Российская Федерация

администрация  Муниципального образования Сахаптинский сельсовет

Назаровского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08.04.2025г.                                        с.Сахапта                                             №  17-п
О внесении изменений в Постановление от 10.10.2024г. № 50-п Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Сахаптинский сельсовет

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного  регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27.11.2013 № 05-95 "Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в Постановление от 10.10.2024г. № 50-п Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Сахаптинский сельсовет
1.1. Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края изложить в  новой редакции согласно Приложению 1 к данному Постановлению.
     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Советское Причулымье» и подлежит размещению на официальном сайте МО Сахаптинский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сахаптинского сельсовета                                    В.В.Куркин

Приложение № 1

к постановлению

Администрации Сахаптинского сельсовета

№ 17-п  от 08.04.2025г.

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края

№

п/п

Место

размещения и адрес

Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов

Специализация торгового объекта
	Кадастровый номер земельного участка и здания

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	1

с. Сахапта,

ул.Лесная, 8

(торговая площадка напротив магазина «Вега»)
	2
	с 10.10.2024

по 10.10.2025
	Торговля товарами первой необходимости, промышленная группа товаров
	 з/у. 24:27:4501019:2

зд. 24:27:4501019:29

	2

д.Холма,

ул.Гусарова, 41а

(около сельского клуба)
	1
	с 10.10.2024

по 10.10.2025
	Торговля товарами первой необходимости, промышленная группа товаров
	з/у. 24:27:5701004:48

зд. отсутствует

	3

д.Канаш, ул.Верхняя, 14

(около сельского клуба)

1
	с 10.10.2024

по 10.10.2025
	Торговля товарами первой необходимости, промышленная группа товаров
	зд.24:27:2101002:37

з/у. отсутствует

	4
	д.Сереуль ул.Борисенко,29а

(около сельского клуба)
	1
	с 10.10.2024

по 10.10.2025
	Торговля товарами первой необходимости, промышленная группа товаров
	з/у 24:27:4801001:28

зд.24:27:4801003:8